PAGE  
2







 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              39                 сесія    VII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 № 1685-39/VII

    

Про припинення повноважень
та звільнення Лисяка Ю.А. 
Ураховуючи рішення міської ради від 04.10.2019 №1554-36/VII 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII
«Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», письмове попередження про наступне вивільнення Лисяка Ю.А., розглянувши заяву заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради 
Лисяка Ю.А., відповідно до статей 3, 10, 20 Закону України 
«Про службу в органах місцевого самоврядування», п.5 ст.36 КЗпП України, керуючись п.3 ч.1 ст.26, ч.2 ст.51, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити достроково повноваження заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради Лисяка Юрія Анатолійовича 
та звільнити його з посади 14 січня 2020 року у зв’язку з переведенням 
до департаменту екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради,
п.5 ст.36 КЗпП України.
2.
Організацію виконання цього рішення доручити міському голові Білоусову А.Л., контроль покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).

Міський голова                                                                           А.Л.БІЛОУСОВ
